
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13.06.2017 № 373
м. Бровари 

Про надання дозволу 
на коригування проектно -
кошторисної документації 

З метою реалізації проектів за рахунок коштів обласного бюджету, які 
включено до Програми будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів 
інфраструктури Київської області на 2017-2018 роки, відповідно до листа від 
10.05.2017 № 01-10/1531 департаменту регіонального розвитку та житлово-
комунального господарства Київської обласної державної адміністрації,  
згідно з п. 10 ст. 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», з метою додержання вимог   Закону України «Про автомобільні 
дороги»,  керуючись пп.1 п. а ст. 30, ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати  дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради на коригування проектно-кошторисної документації 
об’єкту «Капітальний ремонт по вул. Залізнична м. Бровари, Київської 
області».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                    Г.П. Голубовський


